労 働 組 合 資 格 審 査 申 請 書

○○年○○月○○日

山口県労働委員会会長 様

事務所の所在地 ○○市○○町○○番地

労 働 組 合 名 ○○労働組合

代 表 者 執行委員長 ○ ○ ○ ○

連 絡 方 法 電話 ○○○○－○○－○○○○

当労働組合は○○○○のために必要につき貴委員会の資格決定を得たいので、労働

組合法第５条第１項の規定に基づき下記立証資料を添えて申請します。

記

１ 組合規約及び付属規程

２ 役員名簿(職制上の地位及び専従者を明示)

３ 労働協約及び付属協定

４ 大会議案書(予算案を含む。)

５ 職制機構図(非組合員の範囲を明示)

注 その他必要と認められる立証資料があれば添付してください。